
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ  

 

Н А К А З 

 
20 листопада 2020 р.                                   Київ                                                           № 2693 

 

Про внесення змін до протоколу  

«Надання медичної допомоги для лікування  

коронавірусної хвороби (COVID-19)» 
 

Відповідно до статті 14
1
 Закону України «Основи законодавства України 

про охорону здоров’я», Закону України від 30 березня 2020 року № 539-ІХ 

«Про внесення змін до деяких законів України щодо забезпечення лікування 

коронавірусної хвороби (COVID-19)» (зі змінами, внесеними Законом 

України від 19 червня 2020 року № 737-IX «Про внесення зміни до розділу II 

«Прикінцеві положення» Закону України «Про внесення змін до деяких 

законів України щодо забезпечення лікування коронавірусної хвороби 

(COVID-19)» щодо продовження строку дії у зв’язку із загрозою зростання 

захворюваності населення на коронавірусну хворобу (COVID-19)»), пункту 8 

Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України  від 25 березня 2015 року № 267 (у 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), 

на підставі протоколу засідання робочої групи з розробки протоколів надання 

медичної допомоги хворим на коронавірусну хворобу (COVID-19) від                         

17 листопада 2020 року № 16 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до протоколу «Надання медичної допомоги для 

лікування коронавірусної хвороби (COVID-19)», затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 02 квітня 2020 року № 762 (в 

редакції наказу Міністерства охорони здоров’я України від 11 листопада 

2020 року № 2583), виклавши його в новій редакції, що додається. 

 

2. Державному підприємству «Державний експертний центр 

Міністерства охорони здоров’я України» (М. Бабенко) забезпечити внесення 

змін, затверджених пунктом 1 цього наказу, до реєстру медико-

технологічних документів. 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/267-2015-%D0%BF#n271


2 

 

 

3. Міністерству охорони здоров’я Автономної Республіки Крим, 

керівникам структурних підрозділів з питань охорони здоров’я обласних, 

Київської та Севастопольської міських державних адміністрацій забезпечити 

виконання цього наказу. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Міністра І. Садов’як.  

 

 

Заступник Міністра                                                                Ірина МИКИЧАК 
 


